[image: image1.png]

   PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Rua Cel Mesa, 373, Centro, Cx. Postal  05- Lavras do Sul -RS

                     Fone (55)32821266 Fax: (55)32821267

  E-mail: admlavras@farrapo.com.br
Edital N° 014/2020 de Avaliação Preliminar de Currículos.
                             O Prefeito Municipal de Lavras do Sul, no uso de suas atribuições, torna público nesta data a PONTUAÇÃO obtida após a avaliação preliminar dos Currículos feita nos dias 20/03/2020, pela Comissão de Processo Seletivo, referente aos Processos Seletivos para os cargos relacionados abaixo.
PSS 001/2020– ENFERMEIRO
	Francielle Borges de Lima
	65.00 pts

	Manuela Moreira Oberto
	50.00 pts

	Cristiane Maciel Trevisan
	100.00 pts

	Luciana Cezar Marques
	30.00 pts

	Angelise Penteado da Silva
	75.00 pts

	Tayane Penha Soares
	10.00 pts

	Janaína Martinelli Rosa
	100.00 pts

	Andressa de Godoy Cassol
	100.00 pts

PSS 001/2020– FARMACÊUTICO
	Luis Carlos Barbosa Ferreira
	 35.00 pts

PSS 001/2020– TÉCNICO EM ENFERMAGEM – SAMU
	Amanda Ortiz de Freitas
	75.00 pts

	Juliana Barbosa Mazzini
	100.00 pts

	Milena Pinto Saraiva
	50.00 pts

	Ernestina Munhos Rodrigues
	100.00 pts

	Samuel Rodrigues Fonseca
	100.00 pts

                                 Lavras do Sul, 20 de março de 2019.

          Sávio Johnston Prestes
                                         Prefeito Municipal